EJERCICIO 2017, CON RELACiÓN AL ARTIcULO 32-D DEL CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACiÓN Y DEL IMSS
PARA LAS PARTIDAS QUE APLIQUE.

CUARTA: MONTO.- "LAS PARTES" ACUERDAN QUE EL MONTO TOTAL QUE SE CUBRIRÁ POR LA ADQUISICiÓN DE LOS
BIENES OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO, SERÁ DE $2,047,935.00 (DOS MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 001100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. DE CONFORMIDAD AL
ANEXO NÚMERO 2, MISMO QUE FORMA PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE CONTRATO, Y DE ACUERDO A LO
SIGUIENTE:

Pr-ADMVO-CONALEP-001-Pr-Ol-F-01
JLRG.

Calle 16 de Septiembre No. 147 Nte., Col.

[...]

0109010050 (cero uno cero nueve cero uno cero cero cinco cero), FOUO:

al tenor de los estatutos que siguen a la inserción del permiso otorgado por la Secretaña

intervienen los señores GENARO ESCORZA ESCORZA YJESUS ESCORZA ESCORZA,

SISTEMAS DIDACTICOS" se usará seguida de las palabras SOCIEDAD ANONIt~A

VOLUMEN: 253.· DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES.· JCRJhjs"Ex9734.---_

CIUDAD NEZAHUALCOYOTL, ESTADO DE MEXICO, A OCHO DE MARZO DEL AÑO

DE SISTEMAS DJOACTICOS", SOCIEDAD ANONlMA DE CAPITAL VARIABLE, en que

.' •• ARTICULO PRJMERO.-

U
ji

JOa CASTAÑEDA REYES, Notario Público Interino número siele del Distrilo de Texcoco, ¡I